Zutaten: Haferflocken (48%), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliches Fett
[Palm], Trinkwasser, pflanzliches Ol [Sonnenblume], Emulgatoren [Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine], Speisesalz [0,1%], Aroma,
Sauerungsmittel: Citronenséaure, Farbstoff: Carotin), Kakaolberzug (18%)
(Zucker, vollstdndig gehéartetes Palmfett, Kakaopulver mit reduziertem
Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren [Sojalecithin, E476],
Aromen), gerdstete Mandeln (2%), Feuchthaltemittel: Glycerin, Sauerungsmittel:
Citronensaure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, Aromen

LAKTOSEFREI UND

FUR VEGETARIER UND VEGANER GEEIGNET.

WARNUNG: KANN SPUREN VON SOJA, HASELNUSSEN,
MILCH UND SCHWEFELDIOXID ENTHALTEN.

ALLERGENE SIND FETT GEDRUCKT. KUHL UND TROCKEN
LAGERN, NICHT DEM DIREKTEN SONNENLICHT
AUSSETZEN.

Néhrwertangabe:

durchschnittliche N&hrwerte in g 100g 125¢g
Energie kj/kecal 1954/467 2443/584
Fett 24,40 30,50
davon geséttigte Feftsduren 11,10 13,90
Kohlenhydrate 52,50 65,60
davon Zucker 20,80 26,00
Ballaststoffe 5,00 6,30
Eiweil3 7,00 8,80

Salz 0,30 0,40



